
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/11 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/70/11 Rady Gminy Przeciszów z dnia 5 października 2011 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Przeciszów oraz warunków 

korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Przeciszów uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/11 Rady Gminy Przeciszów z dnia 5 października 2011 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Przeciszów oraz warunków korzystania 
z tych przystanków, pt. „Wykaz przystanków na terenie Gminy Przeciszów”: Lp. 1 i 2 w kolumnie Lokalizacja 
otrzymuje nowe brzmienie: „Przeciszów, ul. Oświęcimska”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

  
Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 

Kraków, dnia 4 stycznia 2012

Poz. 4

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


		2012-01-04T14:18:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




